Opitius Pallavicinus 
cuida.m .sacerdoti Armenico 

N.164. 

Varsaviae, 30 I 1681. 

Concedit ei licentiam administrandi sacramenta ritu Armenico personis 
nationis Armenicae, Varsaviae degentibus. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Pol. 177 f. 8v. In f. 8v in margine adscriptum:"Licentia ad
ministrandi sacramenta ritu Armenico".Breve registrum eiusdem licentiae 
(datae 3 II 1681) legitur in f. 9v. 

Opitius Pallavicinus etc. Exposuisti Nobis, qualiter pro spirituali conso
latione tua ac personarum tuae nationis, hic V arsaviae degentium, ut plu
rimum oh patrias a Turca occupatas, enixe cupias indulgeri tibi per Nos fa
cultatem administrandi sacramenta eisdem nationis tuae personis ritu Ar
menico, catholice quidem ex iuxta correctiones iam diu communiter inductas 
et approbatas, <a-pro quo facultatem ab ill.mis Dominis antecessoribus at
tributam exhibuisti·aJ. Cui pro desiderio tuo annuentes, authoritate, qua hac 
in parte fungim.ur, et praevio consensu ill.mi et Rev.mi Domini Nicolai Toro
siowitz455, Archiepiscopi Armeni, necnon ll.morum D.norum Ordinariorum 
et non alias etc., facultatem eandem pro administrandis ritu Armenico sa
cramentis, personis tamen eiusdem nationis et non aliis, in Domino conce
dimus atque impartimur praesentibus ad arbitrium nostrum valituris . In 
quorum fidem etc. Datum Varsaviae, ex Palatio Nostro Apostolico, die 30 
Ianuarii 1681. 

a-a) In calce epistulae ad.scriptum. 

455 Nicolau.s Torosowicz (1603 aut 1605-1681). Aepu.s Leopoliensis ritus Armeni ab a . 1627. Ad 
Unionemaccessita.163Q. 

185 

N.165. 

Opitius Palla vicini 
Stanislao Heraclio Lubomirski, marescalco Regni. 

Varsaviae, I 1681. 

Concedi t e i licentiam possidendi oratorium privatum et altare portatile. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 19v. 

Card. Alderanus Cybo 
Opitio Palla vicini 

N.166. 

Romae, l II 1681. 

Confirmat fasciculum litterarum eius 1 I missum ad se pervenisse et seri
bit papam diligentiam eius in explendis officiis benigne probare. 

Reg.: AV, Nunz.Pol. 183A f. 425r. 

A Mons. Nunzio Pallavicini. 

Copiosi al solito mi pervengono gl'effetti dell'esatta et indefessa diligen
za di V.ra Signoria lll.ma nel suo spaccio ultimamente qua giunto in data 
del primo del decorso456, e riferiti essi da me alla Santità di N.ro Signore, 
han riportato all'attenzione et al zelo di lei pienamente il gradimento beni
gno di Sua Beatitudine. Mi rimetto io nel resto alle annesse457. Et a V.ra Si
gnoria Ill .ma auguro da Dio vere felicità. Roma, primo Febraro 1681.